ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

LEI N° 018, DE 25 DE JULHO DE 1997

DISPÕE SOBRE DOAÇÃO DE UMA
ÁREA DE TERRAS PERTENCENTES
AO PATRIMÔNIO MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA, Estado do
Maranhão, Faço saber que a Câmara Munidpal aprovou e eu sandono
a seguinte Lei:

A r t  I o - F ica  o P o d e r E xecu tivo  autorizado a d o a r à
SE C R E T A R IA  DA ED U C A ÇÃ O  DO M U N IC ÍPIO  D E C ID E L Â N D IA , um
terreno  pertencen te  ao P atrim ônio  M unicipal p a ra  construção  de u m a  esco la
municipal.

A r t  2 o - 0  re fe rido  terreno  fica  situado n a  cede do m u n ic íp io ,
tendo os seguintes limites e confrontações;

Frente: para a  m a Henrique La Roque, medindo 65m.

F u n d o : p a ra  com te rren o s do patrim ôn io  m un ic ipa l, m ed indo
65m

Lateral D ireita: p a ra  com te rrenos do P atrim ônio  M unicipal,
medindo 60m.

Lateral E sq u erd a : p a ra  com te rren o s do P atrim ônio  M un icipal,
medindo 60m.

L. “ V 'V J

G abinete do P refeito  M unicipal de C idelând ia , aos v in te  e cinco
dias do mês de Julho do ano de um mil e novecentos e noventa e sete.

JOSE
Prefei

IO LISBOA NETO
Municipal

i f  '